Secret

Exáudi, Dómine, preces nostras: et, O Lord, graciously hear our
ut digna sint múnera, quæ óculis prayers: and that the gifts we offer
tuæ majestátis offérimus, subsidium in the sight of Thy Majesty may be
nobis tuæ pietátis impénde. Per worthy, grant us the help of Thy
Dóminum . . . mercy. Through our Lord . . .

Preface of the Nativity

Vere dignum et justum est, It is truly meet and just, right and for
æquum et salutáre, nos tibi our salvation, that we should at all
semper, et ubique grátias ágere: times and in all places give thanks to
Dómine sancte, Pater omnipotens, Thee, holy Lord, Father almighty,
ætérne Deus. Quia per incarnáti eternal God: for through the Mystery
Verbi mystérium nova mentis of the Word made flesh, new radiance
nostræ óculis lux tuæ claritátis from Thy glory hath so shone on the
infúlsit: ut, dum visibíliter Deum eye of the soul that the recognition of
cognóscimus, per hunc in our God made visible draweth us to
invisibílium amórem rapiámur. Et love what is invisible. And therefore
ídeo cum Angelis et Archángelis, with Angels and Archangels, with
cum Thronis et Dominationibus, Thrones and Dominations, and with
cumque omni milítia cæléstis all the hosts of the heavenly army we
exércitus, hymnum glóriæ tuæ sing a hymn to Thy glory, evermore
cánimus, sine fine dicéntes: saying:

(Hold lighted candles from the Sanctus through the Canon until Communion)

Communion ☩ Luke 2. 26

Respónsum accépit Simeon a Spíritu Simeon received an answer from
Sancto, non visúrum se mortem, nisi the Holy Ghost, that he should not
vidéret Christum Dómini. see death, until he had seen the
Christ of the Lord.

Postcommunion

Quæsumus, Dómine Deus noster: We beseech Thee, O Lord our God,
ut sacrosáncta mystéria, quæ pro that the most holy Mysteries, which
reparatiónis nostræ munímine Thou hast given us to safeguard our
contulísti, intercedénte beáta regenerated nature, may, through the
María semper Vírgine, et præsens intercession of blessed Mary ever
nobis remédium esse fácias, et Virgin, be to us a healing remedy,
futúrum. Per Dóminum both for the present and for the
nostrum . . . future. Through our Lord . . .

Saint Rose Latin Mass Propers

The Purification of the Blessed Virgin Mary (Candlemas)

The Blessing of the Candles

Orémus. – Dómine sancte, Pater omnipotens, ætérne Deus, qui ómnia ex nihilo creásti, et jussu tuo per ópera apum, hunc liquórem ad perfectiόνem cérei veníre fecísti: et qui hodiérna die petitióne justí Simeónis implésti: te humíliter deprecámur; ut has candélas ad usum hóminum, et sanitátem córporum et animárum, sive in terra, sive in aquis, per invocatióne tui sanctíssimi nóminis, et per intercessióne beátæ Mariæ semper Vírginis, cujus hódie festa devóte celebrántur, et per preces ómnium Sanctórum tuórum, bene†dicere, et sancti†ficáre dignéris: et hujus plebis tuæ, quæ illas honorífice in má nibus desíderat portáre, teque cantádo laudáre, exáudias voces de cælo sancto tuo, et de sede majestátis tuæ: et propítius sis ómnibus clamántibus ad te, quos redemísti pretiósó ságuine Fílii tui: Qui tecum vivit et regnat . . .
R. Amen.